お客様 各位

平成 28 年 5 月 24 日

クオリカ株式会社

IT サービス事業本部 製造サービス事業部

製造サービス第一部

Firefox Firefox Firefox Firefox スクロール速度改善方法のご案内スクロール速度改善方法のご案内スクロール速度改善方法のご案内スクロール速度改善方法のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

Firefox（ver46.0 以降）にて ATOMS QUBE の検索結果一覧にて

スクロール速度が遅い症状が見られました。

FireFox で ATOMS QUBE をご利用いただいているお客様へ、

スクロール動作の改善する方法をご案内致します。

尚、FireFox から Ver46 のリリースは、

以下の日程でリリースされていました。

4/26 FireFox バージョン 46.0.0 リリース

5/3  FireFox バージョン 46.0.1 リリース

ご不明点がございましたら、ヘルプデスクまでお問い合わせください。

敬 具

【症状】

 や マウスホイールでのスクロールスクロールスクロールスクロールが遅い

手順①

「ツール(T)」＞「オプション」を選びます。

※メニューバーが表示されていない場合は、「Alt」キーを押下によりメニューバーが表示されます。

手順②

「詳細」タブを開きます。

手順③

ブラウズの「スムーズスクロール機能を使用する」のチェックを外し、

「オプション」画面を閉じます。

本件についてのお問合せ先

ATOMS QUBE ヘルプデスク窓口

TEL 0285-26-5013（受付時間：平日 8：00～17：00）

クオリカ株式会社 IT サービス事業本部 製造サービス事業部 製造サービス第一部

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741

以上

チェックを外します